
≪本戦≫
F SF QF １R １R ２R QF SF F

60

62

63 61

61

63 62

64

76(1) 60

60

野島 林

76(3) 61

61

63 63

60

62 62

60

w.o 60

62

63

63

8 古瀬　由輝斗 ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ 小６

11 野島　慎之丞 ＮＷＴＣ 小４

小５

中山　結月 佐鳴台ＬＴＣ

藤堂　哲也 浜北ジュニア 小４

bye

萩丘ＴＣ 小６

中野　太陽

マインドサン 小６

小６

林　鈴 ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ

鈴木　威稜

小４平野　澪 萩丘ＴＣ

野島　慎之丞

小４ＮＷＴＣ

小６

ＮＷＴＣ 小４

平野　優 萩丘ＴＣ 小６

原川　大知 小５ＮＷＴＣ

小３

小５野島　愛強志 ＮＷＴＣ

髙木　波弥 浜松インドア 小５

bye

小６古瀬　由輝斗 ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ

12

14

松井　公汰 マインドサン

7

18

19

-

16

-

10

8

9

11

青島　嘉遵 ドリームＴＡ

＜三位決定戦＞

18

-

15

村雲　涼 ドリームＴＡ

2

【１１歳以下の部】

3

4

小６林　なつき ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ

ＮＷＴＣ 小４

大石　安梨朱

20

13

15

4

17

10

12

17

5

6

瀧口　直柔

小６

遠州小中学生　月例テニス大会　８月２３日大会
男女合同シングルス

≪ Ｈ２６．８/２３（土） ： 亀崎テニスコート ≫

6

-

≪コンソレーション≫

3

1


